

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก
บ้านยางงามพัฒนา หมู่ที่ 20 ตำบลวังหมี่ เชื่อม บ้านวังขอน ตำบลระเริง อำเภอวังน้ำเขียว
จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 590 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า
551 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 มี.ค. 2565 เป็นเงิน 512,789.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


7.1 นายภคพล	วชิระคงสุข	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
7.2 นายพัฒนศักดิ์	แซมเกษม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 นายยุทธพงศ์	เรืองวงษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ




(นายสมเกียรติ ตันดิลกตระกูล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายภคพล วชิระคงสุข) วิศวกรโยธาชำนาญการ


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพัฒนศักดิ์ แซมเกษม) นายช่างโยธาชำนาญงาน


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยุทธพงศ์ เรืองวงษ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก
 สถานที่ดำเนินการ บ้านยางงามพัฒนา หมู่ที่ 20 ตำบลวังหมี เข้ม บ้านวังซอน ตำบลระเริง อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา
 ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคา ณ วันที่ 2 มี.ค. 2565
 ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 590 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 551 ลูกบาศก์เมตร
 ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางป่าและชุดตอ								
	- งานวางป่าและชุดตอ (กลาง)	ตร.ม.	3,540.00	3.63	12,850.20	1.3607	4.94	17,485.27	
2	งานดิน								
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานหินคลุกพื้นทาง	ลบ.ม.	551.00	660.63	364,007.13	1.3607	898.92	495,304.50	
	- งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่หนาเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In - Place Recycling)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานผิวทาง								
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานผิว ASPHALT CONCETE หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- งานผิว ASPHALT CONCETE หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
	- งานไหล่ทาง ASPHALT CONCETE หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- งานไหล่ทาง ASPHALT CONCETE หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
5	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø -- ม. พร้อมยาแนว	ฟ่อน	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					376,857.33			รวมราคากลางทั้งสิ้น	512,789.77

ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมราคากลางทั้งสิ้น

คิดเป็นเงินงบประมาณ

	=	376,857.33
	=	-
	=	1.3607
	=	512,789.77
	=	512,789.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

(นายภคพล วชิระคงสุข) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัฒนาศักดิ์ แคมเกษม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายยุทธพงศ์ เรืองวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน